

## Know IT utvecklar mobil plattform åt Anticimex

**Know IT har fått i uppdrag av Anticimex att utveckla en mobil plattform, för hantering av digitala arbetsorder och inspektionsprotokoll. Uppdraget omfattar design, utveckling och implementering och löper under ett år.**

Tillsammans med Anticimex har Know IT specificerat lösningen som kommer att innebära en genomgripande förändring av verksamheten. Handdatorer och bärbara datorer med den nya plattformen kommer att användas dagligen av besiktningstekniker och administratörer i hela Anticimex verksamhet och medför både en effektivisering och bättre service till kunderna. I första fasen kommer lösningen att införas i Anticimex svenska verksamhet och på sikt också i övriga länder där Anticimex bedriver verksamhet.

– Detta är vårt högst prioriterade projekt under 2008, säger Magnus Suneson, regionchef på Anticimex.

– Med hjälp av mobila lösningar kan många företags verksamheter effektiviseras kraftigt. Till exempel genom att det går fortare att komma åt rätt information vilket gör att företagen kan ge snabbare och bättre leveranser till kund. Tillsammans med Anticimex utvecklar vi en plattform med lång livslängd som stödjer ett flexibelt arbetssätt, säger Anders J Nilsson, affärsansvarig för mobila lösningar på Know IT.

Know IT har samarbete med Anticimex sedan tidigare och är därmed förtrogna med verksamheten och dess behov. Lösningen är integrerad mot Anticimex affärssystem och består av klienter på flera av Microsofts plattformar. Utveckling och driftsättning sker under 2008, med successiv utbyggnad under 2009.

---

*Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har idag cirka 1000 medarbetare representerade på 21 orter i Sverige, i Oslo och Arendal i Norge, i Tallinn i Estland samt i Peking i Kina. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna [www.knowit.se](http://www.knowit.se)*

För mer information kontakta

Anders J Nilsson, affärsansvarig för mobila lösningar, Know IT Stockholm AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 67 21 eller

Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB (publ), 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30